
 

NEWS&TOPICS  

2023年 8月吉日 

菊水化学工業株式会社 

 

お客様各位 

 

価格改定のご案内 

 

菊水化学工業株式会社は、製品及び運賃価格の改定を行います事をご案内いたします。 

 

弊社は、原材料価格および物流費の高騰の影響をうけ、202３年１月23日出荷分より順次、価格

改定を実施させていただきましたが、原材料価格や物流費高騰の影響が継続している状況です。 

 

弊社としても、それらの価格対策として、さまざまな効率化や経費削減を講じて参りましたが、現状

の価格設定で販売を継続する事が困難との判断に至り、製品の安定共有及び品質確保のためにも、

下記の通り価格改定を行うことを決定いたしました。 

 

何卒、上記の事情をご賢察のうえ、ご理解お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

価格改定時期：202３年１０月２日（月）出荷分より 

 

価格改定内容：製品全般１０～３０％ 

 

運賃１０～２０％ 

 

以上 


